АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2021 года                                                                          № 33/1
хут. Марьинский

О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 5 февраля 2020 года №11      « Об административной комиссии при администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района»

В связи с  произошедшими кадровыми изменениями, в целях актуализации постановления администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 5 февраля 2020 года № 11 « Об административной комиссии при администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района», руководствуясь Уставом Марьинского сельского поселения Тбилисского района п о с т а н о в л я ю :
1. Внести  изменение в постановление администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 5 февраля 2020 года № 11 « Об административной комиссии при администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Марьинского сельского поселения
Тбилисского района 							С.В. Мартын

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Марьинского  сельского поселения
Тбилисского района
от 13. 05.2021 г. № 33/1

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Марьинского  сельского поселения
Тбилисского района
[bookmark: _GoBack]от 5.02.2020 г. № 11
СОСТАВ
административной комиссии при администрации
Марьинского сельского поселения Тбилисского района

	Мартын
Сергей
Владимирович

	-
	Глава Марьинского сельского поселения
Тбилисского района, председатель комиссии;

	Федоренко
Анна
Сергеевна
	-
	Специалист по связям с общественностью МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Иванова
Екатерина
Михайловна

	-
	Руководитель МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района»;

	Хлабустова
Наталья
Ушанговна
	-
	Специалист землеустроитель МКУ «Учреждение по хозяйственному обеспечению деятельности администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района».

Глава Марьинского сельского поселения
Тбилисского района 							     С.В. Мартын